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Do Wszystkich Wykonawcow

Dot: Przetargu nieograniczonego nr_8/PN/14 na dostawe produktéw farmaceutycznych do Apteki
Szpitalnej.

Zmiana odpowiedzi na pytania do SIWZ
Modyfikacja SIWZ

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907), w
zwiazku z otrzymanymi pytaniami Wykonawcéw dotyczacymi tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia — Zamawiajacy przesyla tres¢ pytan nadestanych do w/w postepowania wraz ze zmiang
odpowiedzi na pytanie nr 3 (zamieszczone w naszym wyjasnieniu z dnia 14.03.2014r) dotyczace
zadania nr 2.

Pytanie:

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiajacy wymaga produktow leczniczych znajdujgcych sie w aktualnym
Wykazie refundowanych lekéw, srodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz
wyrobéw medycznych, w czesci B. Leki dostepne w ramach programu lekowego?

Byta odpowiedz: Dla dostaw do 1 lipca 2014r- produkty lecznicze w ramach programu lekowego, a dla
dostaw po 1 lipca 2014r- okreslonych w katalogu chemioterapii.

POWINA BYC: Zamawiajacy wymaga produktéw leczniczych o kreslonych w katalogu
chemioterapii zgodnie z obwieszczeniem Ministra Zdr  owia z dnia 23 grudnia 2013r. w sprawie

wykazu refundowanych lekéw, $rodkéw spo zywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego
oraz wyrobow medycznych na dzie n 1 stycznia 2014r.

Kolejne pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy do 1 lipca hurtownia bedzie dostarcza¢ Imatinib refundowany w ramach programu lekowego i czy w
zwigzku z tym Imatinib w pakiecie nr... ma by¢ refundowany w ramach programu lekowego co najmniej
do 30.06.2014r.

Odpowied z: Wyrazamy zgod e, nie wymagamy.

Pytanie 2.

Czy w przypadku likwidacji z dniem 1 lipca 2014r programu lekowego hurtownia obowigzana jest
dostarczyé po tym terminie Imatinib refundowany w ramach chemioterapii w cenie nie przewyzszajacej
limit finansowania przez NFZ?

Odpowied z: TAK

W zwiazku z wprowadzonymi zmianami , zamawiaj gcy modyfikuje specyfikacj e istotnych
warunkoéw zaméwieniai  zmienia termin skfadania ofert z dnia 19.03.2014 go  dz. 11:30 na
24.03.2014 godz. 11:30

Po zmianie Rozdziat IX . Miejsce i termin sktadania ofert otrzymuje brzmienie:

Oferty nalezy skfada¢ osobiscie lub pocztg (decyduje data otrzymania oferty przez Zamawiajgcego) w
Zamojskim Szpitalu Niepublicznym Sp. z o0.0., ul. Peowiakéw 1, 22-400 Zamos¢é w terminie do
24.03.2014 r. do godz. 11:30 — Dziat Obstugi Szpitala , pok. 222. budynek administ  racji

Po zmianie Rozdziat X. Miejsce i termin otwarcia ofert — otrzymuje brzmienie

Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 24.03.2014r. o godz. 12:00 w sali konferencyjnej , budynek
administracji, Il pietro w Zamojskim Szpitalu Niepublicznym Sp. z o0.0., ul. Peowiakéw 1, 22-400
Zamos¢

Natomiast koperta z ofertg powinna posiadac napis:

OFERTA -Przetarg nr 8/PN/14 —Dostawa produktéw farmaceutycznych do Apteki Szpitalnej
nie otwiera¢ do dnia 24.03.2014r. do godz.12.00
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